第25条第６項関係(別紙様式３-２)
工　事　打　合　簿
	発 議 者
	■ 発注者　　□ 受注者
	発議年月日
	令和　年　月　日

	発議事項
	□指示  ■協議  □通知  □承諾  □報告  □提出  □その他（　　）

	工事名及び
工事番号

	工事請負契約書第２５条第６項の規定に基づく請負代金額の変更について
（協議）

（ 内 容 ）
令和〇〇年○○月○○日付けで請求があった請負契約書第２５条第６項の規定に基づく請負代金額の変更について、同条第７項の規定に基づき、下記のとおり協議します。
　なお、異存がなければ、処理・回答欄で「承諾」として下さい。

１　スライド変更適否：スライドの適用が認められない

２　理由：スライド額が対象工事費の１％を超えないため

処
理
・
回
答

発
注
者
	上記について □指示　□承諾　□協議　□提出　□受理 します。
　　　　　　 □その他（　　）

令和　　年　　月　　日

受
注
者
	上記について □承諾　□協議　□提出　□報告　□受理 します。
　　　　　　 □その他（　　）

令和　　年　　月　　日

	総　括
監督員
	主　任
監督員

	現　場
代理人
	主任（監理）技術者